Malaga Masters

Organizzatore: Jekko Fresh
Data: 16.06.2025, Inizio: 12:00
Luogo dell'evento: Malaga

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Partecipanti

—_

Marlene/Combi

Gussy/Chrischi

Finley/Jogi

X*4/Dobbel

Sara/Juliane

Joao/Raphi

JDub/Helli

Girone di qualificazione

Eva/Ripke

Segui i risultati in tempo reale

1 12:00 |A |Gussy/Chrischi Joao/Raphi 3 :0(1

2 12:15 |B |Sara/Juliane Eva/Ripke 0: 2|5 1. | Gussy/Chrischi 5: 2 3] 2
3 12:30 |[A |Marlene/Combi X*4/Dobbel 0: 2|2 2. | Marlene/Combi 4: 21 2| 2
4 12:45 B | Finley/Jogi JDub/Helli 2 :0(4 3.| X*4/Dobbel 3 2 1 2
5 13:00 [A |Gussy/Chrischi Marlene/Combi 0: 2|3 4. [ Joao/Raphi 0 6| -6 O
6 13:15 |[B |Sara/Juliane Finley/Jogi 0: 7|7

7 13:30 [A |X*4/Dobbel Joao/Raphi 1:0(8

8 13:45 (B [JDub/Helli Eva/Ripke 1:0(6

9 14:00 [A |Joao/Raphi Marlene/Combi 0: 2|5 1. | Finley/Jogi 9 2 71 2
10 1415 |B |Eva/Ripke Finley/Jogi 2 0|1 2. | Eva/Ripke 4 1 3] 2
11 14:30 |[A [X"4/Dobbel Gussy/Chrischi 0:2|4 3. | JDub/Helli 4: 21 2| 2
12 14:45 (B [JDub/Helli Sara/Juliane 3:0 4. | Sara/Juliane 0:12]-12| O
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

15:10

15:25

15:40

15:55

1° Gruppo A
Gussy/Chrischi

2° Gruppo A

Marlene/Combi

Perdente 1° Semifinale

Marlene/Combi

Vincitore 1° Semifinale

Finley/Jogi

2° Gruppo B
Eva/Ripke

1° Gruppo B

Finley/Jogi

Perdente 2° Semifinale

Gussy/Chrischi

Vincitore 2° Semifinale

Eva/Ripke

1. | Finley/Jogi

.| Eva/Ripke

ol

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1749710581
https://torneo.it/showit.php?id=1749710581
http://www.tcpdf.org

