Malaga Masters

Organizzatore: Jekko Fresh Data: 16.06.2025, Inizio: 12:00 Luogo dell'evento: Malaga

Durata degli incontri nella fase a gironi: 15 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 15 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo real

Partecipanti

	Gruppo A					
	1 Marlene/Combi					
Γ	2	Gussy/Chrischi				
Γ	3	X^4/Dobbel				
Γ	4	Joao/Raphi				

	Gruppo B					
5	Finley/Jogi					
6	Sara/Juliane					
7	JDub/Helli					
8	Eva/Ripke					

Girone di qualificazione

No.	o. Inizio Gr		Inizio Gr Partita		Ris	ulta	ato	Arb
1	12:00	Α	Gussy/Chrischi	Joao/Raphi	3	:	0	1
2	12:15	В	Sara/Juliane	Eva/Ripke	0	:	2	5
3	12:30	Α	Marlene/Combi	X^4/Dobbel	0	:	2	2
4	12:45	В	Finley/Jogi	JDub/Helli	2	:	0	4
5	13:00	Α	Gussy/Chrischi	Marlene/Combi	0	:	2	3
6	13:15	В	Sara/Juliane	Finley/Jogi	0	:	7	7
7	13:30	Α	X^4/Dobbel	Joao/Raphi	1	:	0	8
8	13:45	В	JDub/Helli	Eva/Ripke	1	:	0	6
9	14:00	Α	Joao/Raphi	Marlene/Combi	0	:	2	5
10	14:15	В	Eva/Ripke	Finley/Jogi	2	:	0	1
11	14:30	Α	X^4/Dobbel	Gussy/Chrischi	0	:	2	4
12	14:45	В	JDub/Helli	Sara/Juliane	3	:	0	2

	Gruppo A						
Р	Partecipante	G		dR	Pt		
1.	Gussy/Chrischi	5 :	2	3	2		
2.	Marlene/Combi	4 :	2	2	2		
3.	X^4/Dobbel	3 :	2	1	2		
4.	Joao/Raphi	0 :	6	-6	0		

	Gruppo B						
Р	Partecipante	G	dR	Pt			
1.	Finley/Jogi	9 : 2	7	2			
2.	Eva/Ripke	4 : 1	3	2			
3.	JDub/Helli	4 : 2	2	2			
4.	Sara/Juliane	0 : 12	-12	0			

Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod	.pro	d.rg.	Arb	
	2º Semifinale							
13	15:10	1º Gruppo A	2º Gruppo B	0 . 2			3	
13	15.10	Gussy/Chrischi	Eva/Ripke	0 : 2			3	
	1º Semifinale							
14	15:25	2º Gruppo A	1º Gruppo B	0 : 8		7	7	
14	15:25	Marlene/Combi	Finley/Jogi				/	
		Partita p	er il 3º posto					
15	15:40	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale				8	
15	15.40	Marlene/Combi	Gussy/Chrischi	•			$ $	
	Finale							
16	15:55	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	6 : 0			6	
	15.55	Finley/Jogi	Eva/Ripke	0.0			J	

Girone finale

Р	Partecipante		
1.	Finley/Jogi		
2.	Eva/Ripke		
3.			
4.			